підставі Програми санітарного очищення міста Кременчука та забезпечення діяльності 

Кременчуцького КАТП на 2020 рік, затвердженої рішенням Кременчуцької міської 

ради  від 12.12.2019, та рішення Кременчуцької міської ради від 12.12.2019 «Про 

місцевий бюджет м. Кременчука на 2020 рік», у сумі 23 291 404 (двадцять три мільйони 

двісті дев’яносто одна тисяча чотириста чотири) гривні, не є державною допомогою 

відповідно до Закону України «Про державну допомогу суб’єктам господарювання». 

2. Що підтримка у формі субсидії на надання послуг із вивезення побутових відходів, 

що надається Кременчуцькому комунальному автотранспортному підприємству 1628

[...]

на підставі Програми санітарного очищення міста Кременчука та забезпечення 

діяльності Кременчуцького КАТП на 2020 рік, затвердженої рішенням Кременчуцької 

міської ради  від 12.12.2019, та рішення Кременчуцької міської ради від 12.12.2019 

«Про місцевий бюджет м. Кременчука на 2020 рік», у сумі 8 450 000 (вісім мільйонів 

чотириста п’ятдесят тисяч) гривень, є державною допомогою відповідно до Закону 

України «Про державну допомогу суб’єктам господарювання». 

3. Що державна допомога у формі субсидії на надання послуг із вивезення побутових  

відходів, що виділяється Кременчуцькому комунальному автотранспортному

[...]

забезпечення діяльності Кременчуцького КАТП на 2020 рік, затвердженої рішенням 

Кременчуцької міської ради  від 12.12.2019, та рішення Кременчуцької міської ради                  

від 12.12.2019 «Про місцевий бюджет м. Кременчука на 2020 рік», у сумі 8 450 000 

(вісім мільйонів чотириста п’ятдесят тисяч) гривень, є державною допомогою, 

допустимою для конкуренції відповідно до Закону України «Про державну допомогу 

суб’єктам господарювання», за умови виконання надавачем державної допомоги таких 

зобов’язань:  

- розробити та затвердити нормативно-правовий та/або розпорядчий акт або внести

[...]

затвердження «Програми санітарного очищення міста  Кременчука та Потоківського 

старостинського округу та забезпечення діяльності Кременчуцького комунального 

автотранспортного підприємства 1628 на 2021 рік»  у формі субсидії на виконання заходів 

щодо утримання вулиць та доріг міста в належному санітарному стані, обсягом 25 686 958,06 

(двадцять п'ять мільйонів шістсот вісімдесят шість тисяч дев'ятсот п'ятдесят вісім гривень  

06 копійок) на період з 01.01.2021 по 31.12.2021, не є державною допомогою відповідно до 

Закону України «Про державну допомогу суб’єктам господарювання». 

Голова Комітету                                                                                             О.